
        UCHWAŁA NR  XIV/88/12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

        RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                        z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2012 rok 

 

 

                                             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia                   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz  art. 

212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.)   

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje się zmniejszenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 165.505,00 zł z tego:                        

       - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 31.799,00 zł   

       - dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 197.304,00 zł  

         do kwoty 9.523.436,57 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 1. 

                                                                                            

      2. Dokonuje się zmniejszenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 165.505,00 zł z tego: 

        - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 31.799,00  zł   

        - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 197.304,00 zł  

         do kwoty  10.151.459,57 zł 

         zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych, zgodnie z    

       załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu   

       administracji rządowej na rok 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 . 

 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

   1. Dochody ogółem 9.523.436,57 zł, z tego: 

    - dochody bieżące  7.518.014,57 zł 

    - dochody majątkowe  2.005.422,00zł. 

 2. Wydatki ogółem 10.151.459,57 zł, z tego: 

     1) wydatki bieżące 7.498.359,57 zł, 

     a) wydatki jednostek budżetowych  5.233.708,57 zł 

 wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.901.986,00 zł 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.331.722,57 zł 

     b) dotacje podmiotowe 315.800,00 zł, 

     c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.672.564,00 zł, 

     d) wydatki na obsługę długu gminy 262.787,00 zł 

     e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 

         i 3 13.500,00 zł   

    2) wydatki majątkowe 2.653.100,00 zł, w tym inwestycyjne 2.603.100,00 zł  w tym na programy     

       finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2  kwota 1.886.289,00 zł 

  3. Przychody  1.188.510,00 zł  

  4. Rozchody  560.487,00 zł. 

 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     

       urzędu gminy. 

 

 

 

                                                

                                                                      

 

                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                

                                                                            /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY    

 

 

W  projekcie uchwały wprowadzono następujące zmiany:  

 

1)   Plan dochodów i wydatków gminy zmniejszono o kwotę 165.505,00 z tego : 

 w rozdziale 40002 zwiększono dochody z tytułu czynszu dzierżawnego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego o kwotę 18.800,00 zł,  

 w rozdziale 75621 zmniejszono wpływy z podatku dochodowego os osób fizycznych o 

kwotę 28.119,00 zł, 

 w rozdziale 75801 zwiększono wielkość subwencji ogólnej część oświatowa o kwotę 

45.918,00 zł, 

 w rozdziale 85295 zwiększono wielkość dotacji celowej przeznaczonej na pomoc 

społeczną w kwocie 200,00 zł, 

 w rozdziale 90095 z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na 

konkurs dla dzieci „Nasza ziemia dla uśmiechu dzieci nie dla śmieci” o kwotę 5.000,00 

zł, 

 w rozdziale 92109 zmniejszono plan dotacji z PROW na remont GOK-u w Białołęce o 

kwotę 217.304,00 zł w związku z przesunięciem płatności na rok 2013. 

 w rozdziale 90095 zmniejszono plan dotacji z Powiatu Głogowskiego  o kwotę 

10.000,00 zł w związku ze zmianą przeznaczenia, 

 w rozdziale 01008 zwiększono plan dotacji z Powiatu Głogowskiego na melioracje o 

kwotę 4.897,00 zł, 

 w rozdziale 75412 zwiększono plan dotacji z Powiatu Głogowskiego na zakup 

wyposażenia OSP o kwotę 10.000,00 zł, 

 w rozdziale 90095 zwiększono plan dotacji z Powiatu Głogowskiego na utylizację 

eternitu o kwotę 5.103,00 zł, 

2) Dokonano przesunięć w ramach wydatków majątkowych w związku z planowanym 

przesunięciem płatności za remont GOK-u w Białołęce (zgodnie z podpisanym aneksem z 

Urzędem Marszałkowskim) , kwotę 134.074,00 zł (udział środków własnych)   

rozdysponowano na poszczególne zadania: 

 budowa studzienek kanalizacyjnych w m. Pęcław na kwotę 60.000,00 zł (rozdział 

01010), 

 projekt rozbudowy ośrodka kultury turystki i edukacji ekologicznej w Wietszycach na  

kwotę 20.000,00 zł (rozdział 92109), 

 zakup sprzętu przeciwpożarowego dla gminnych jednostek OSP na kwotę 10.000,00 zł, 

(udział własny w dotacji z WFOŚ, rozdział 75412) 

 remont poddasza Urzędu Gminy ( kontynuacja   remontu z roku 2011) na kwotę 

44.074,00 zł( rozdział 75023). 

3) Zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego dokonano przesunięcia miedzy paragrafami w 

rozdziale 01078 dotacji na „odbudowę urządzeń melioracji szczegółowej w m. Pęcław, 

Białołęka, Wietszyce, Droglowice:” na kwotę 395.016,00 zł.  

4)  Dokonano przesunięć w ramach wydatków bieżących. 

 

 

 

 

 

 

 


